
,E
,,S'

,I-ä

Darovací smlouva

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky

AUSTRA a.s.
IČO: 01743490

se sídlem U Mlýna 1552, 684 01Siavkov u Brna
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddIl B, vložka 8552
zastoupená předsedou správni rady Petrem Matuštíkem

na straně jedné jako dárce

a

město Slavkov u Brna
IČO: 00292311
se sídlem Palackého náměstí 65, 684 01Slavkov u Brna
zastoupené starostou Be. Michalem Boudným

na straně druhé jako obdarovaným

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu:

Preambule

Smluvní strany tuto darovací smlouvu uzavírají v návaznosti na Smlouvu o smlouvě budoucí, kterou
mezi sebou uzavřely dne 28. 4. 2021. Znění této Darovací smlouvy svým obsa hem odpovídá části B
Smlouvy o smlouvě budoucí a zachycuje tak úpravu práv a povinností, k níž se sm1uvni strany zavázaly
Smlouvou o smlouvě budoucí.

V mezidobí od uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí a této Darovací smlouvy došlo ke změně právní
formy dárce. Původní Smlouva o smlouvě budoucí byla uzavřena mezi dárcem, společností AUSTRA
s.r.o., IČO: 01743490, se sídlem U Mlýna 1552, 684 01 Slavkov u Brna, zapsané u Krajského soudu
v Brně v.oddIIe C, vložka 79218, a obdarovaným. Na základě rozhodnuti jediného společnIka při
výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 28.5.2021 došlo ke změně právní formy dárce
na akciovou společnost, změna právní formy byla do obchodního rejstříku zapsána dne 31.5.2021. Ke
dni podpisu této Darovací smlouvy je tady dárcem společnost AUSTRA a.s., IČO: 01743490, se sídlem
u Mlýna 1552, 684 01Slavkov u Brna, zapsaná u Krajského soudu v Brně v oddIle B, vložka 8552.



Dárce prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem přístřešku a skladu na nářadí, jehož specifikace je
uvedena v projektu skutečného provedeni (dále také jen ,,předmět daru"). Užívání předmětu daru
bylo povoleno rozhodnutím č.j. SU/64636-21/11501-2021/POSt vydaného Městským úřadem Slavkov
u Brna, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí.

ll.

Dárce bezplatně převádí obdarovanému předmět daru specifikovaný v ČI. I této smlouvy se všemi
součástmi a příslušenstvIm, za účelem užíváni Základní školou Slavkov u Brna, Tyršova, příspěvková
orga nizace, jejímž zřizovatelem je dárce, a obdarovaný tento dar s díky a bez výhrad přijímá do svého
vlastnictví.

Dárce poskytuje obdarovanému uvedený dar stlm, Že bude použit na účel uvedená v § 20 odst. 8 z.č.
586/1992 Sb., o dani z příjmu, v platném znění, a to na rozvoj školství.

Obdarovaný se zavazuje, že dar použije výhradně k účelu uvedenému v předchozím odstavci.

Dárce prohlašuje, že hodnota předmětu daru činí 955.888,- kč.

ill.

Obdarovaný nabude vlastnictví k předmětu daru uzavřením této smlouvy. Obě smluvní strany
prohlašují a potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že předmět daru byl obdarovanému předán
dnešního dne před vlastním podpisem této smlouvy. Dárce se zavazuje předat obdarovanému oproti
podpisu této smlouvy veškerou dokumentaci nezbytnou pro řádné uživáM a nakládání s předmětem
daru, zejména opatření příslušného stavebního úřadu, kterým bude povoleno užÍvání předmětu daru,
projekt skutečného provedení předmětu daru. Obdarovaný byl současně dárcem poučen q způsobu
údržby a užívání předmětu daru.

lV.

Práva a povinnosti neupravená touto smlouvou se řídí obča nským zákoníkem a souvisejÍcÍmÍ právními
předpisy, vše v platném a účinném znění.

Smluvní strany berou podpisem této smlouvy na vědomí, že obdarovaný je subjektem povinným k
uvěřejňová ní smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V souladu se zákonem o
registru smluv podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv. Splnění povinnosti uveřejnit
smlouvu zajistí obdarovaný.

r



Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámily, s jejím obsahem
souhlasí, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 2017 rady města Slavkov u Brna, na její 133.
schůzi dne 13.12.2021.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majIcIch platnost originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopise.

Ve Slavkově u Brna dn, .N. L'uu1/

Dárce: AUSTRA&&
u M!ým1m

490

AUSTRA a.s.
zastoupená předsedou správni rady

Petrem Matuštíkem

l
"

město Slavkov u Brna
zastoupené starostou Be. Michalem Boudným


